様式第１号（第４条関係）公費撤去

平成　　年　　月　　日

　尾道市長　　様

申請者　　住所
氏名（事業所名及び代表者名）

生年月日　　明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日
電話　　　（　　　　　　）　　　　　－
〔申請者と被災建築物等・被災民有地の所有者との関係〕
□本人　□本人以外（関係：　　　　　　　　　　　　　）

被災建築物等及び被災民有地内災害廃棄物等の撤去等依頼申請書

　被災建築物等又は被災民有地内災害廃棄物等の撤去を依頼したいので、尾道市における平成３０年７月豪雨災害に係る被災建築物等の撤去及び被災民有地内災害廃棄物等の撤去等に関する実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	履行場所
	□申請者住所と同じ
□異なる　所在地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撤去物の種類
	□住宅・併用住宅　　□倉庫・物置（宅地内に限る。）
□分譲マンション（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□賃貸・寮・社宅（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□事務所・店舗・作業所（名称　　　　　　　　　　　　　　　）
□浄化槽　　□太陽光発電設備（パネル他　※被災建築物に付随するもの）
□土砂等（がれき又はごみを含んだもの）
□土砂等（土砂のみ若しくは流木又は岩石を含んだもの）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※浸水による建築物内における災害廃棄物等の撤去等は除きます。

	撤去物又は被災民有地の所有者
	□申請者に同じ
□異なる場合　※必ず委任状を提出してください。
住　所
　フリガナ
　氏　名

	罹災証明書
	罹災証明書　□有（証明書番号：　　　　　　　）　□無
罹災状況　　□全壊　□大規模半壊　□半壊　□その他（　　　　　　　）

	撤去現場立会いの
希望
	□ する 　　　　□ しない

	撤去前の
撤去物の状況
	被災建築物等の状況

	□既に倒壊している　　□人的又は物的被害を生じさせている
□人的又は物的被害が生じるおそれがある
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	災害廃棄物等の状況

	□人的又は物的被害を生じさせている
□人的又は物的被害が生じるおそれがある
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撤去物又は被災民有地の権利関係
	(1) 共有者（相続未済含む。）　□なし　□あり（自分の外　　名）
(2) 区分所有　□なし　□あり
(3) 権利関係（賃借権、抵当権、根抵当権等）　□なし　□あり

	添付資料
	共通項目

	□申請者の本人確認書類
（運転免許証、健康保険の被保険者証、マイナンバーカード等）
□罹災証明書（写し可）又は撤去物の罹災状況が分かる写真
□配置図
　※撤去等する被災建築物・災害廃棄物等の位置を示したもの
□誓約書
□同意書（隣接地権者）　※隣接地の掘削や立入りが必要となる場合
□委任状　※申請者と被災建築物等・被災民有地の所有者が異なる場合
□その他市長が必要と認める書類

	被災建築物等の撤去等の場合

	□登記事項証明書又は固定資産税等課税明細書等
□誓約書（共有）　※共有者がいる場合
□誓約書（相続）　※相続が発生している場合
□同意書（被災建築物等に関して設定した権利）　※権利が設定されている場合

[bookmark: _GoBack]